
















































Hässleholms 
kommun 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum 

2017-11-23 
Diarienummer 

Barn- och utbildningsnämnden 

§ 206 (Forts.) 

Anmälan om skolsituationen för en elev vid Furutorpskolan 

Skolinspektionens beslut 2017-10-16. 
Dnr BUF 2017 /18 

Anmälan om skolsituationen för en elev vid Söderparkskolan 

Biträdande förvaltningschef Rolf Bengtssons tjänsteskrivelse 2017-08-18. 
Skolinspektionens beslut 2017-10-09 
Dnr BUF 2017 /270 

Anmälan om skolsituationen för en före detta elev vid Vanneberga skola 

Skolinspektionens beslut 2017-07-25. 
Biträdande förvaltningschef Rolf Bengtssons tjänsteskrivelse 2017-09-22. 
Skolinspektionens beslut 2017-09-26. 
Dnr BUF 2017 /199 

Anmälan om skolsituationen för en före detta elev vid Furutorpskolan 

Skolinspektionens begäran om yttrande 2017-10-09. 
Biträdande förvaltningschef Rolf Bengtssons tjänsteskrivelse 2017-10-27. 
Dnr BUF 2017 /535 

Överklagande av beslut om "Tillsyn av rökfria miljöer - högstadieskolor 

Biträdande förvaltningschef Rolf Bengtssons tjänsteskrivelser 2017-10-11. 
Förvaltningsrättens domar 2017-11-10. 
Dnr BUF 2017 /195 
Dnr BUF 2017 /459 
Dnr BUF 2017 / 465 
Dnr BUF 2017 / 466 
Dnr BUF 2017 / 467 
Dnr BUF 2017 I 468 
Dnr BUF 2017 I 469 

Barn- och utbildningsnämnden 

Justering Utdraget bestyrkes 
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Hässleholms 

kommun 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum 

2017-11-23 
Diarienummer 

Barn- och utbildningsnamnden 

§ 206 (Forts.) 

Skolverkets remiss. Förslag till ändringar av Skolverkets föreskrifter 
gymnasiesärskolan 

Barn- och utbildningsnämndens protokoll 2017-10-26, § 193. 
Verksamhetschef särskolan Niklas Perssons yttrande 2017-11-06. 
Dnr BUF 2017 / 528 

Barn- och utbildningsnämnden 

Justering Utdraget bestyrkes 
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Hässleholms 
kommun 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum 

2017-11-23 
Diarienummer 

Barn- och utbildningsnämnden 

§ 207 

Beslut enligt delegation 

Beslut 

Redovisning av delegationsbeslut som förtecknats i protokoll 2017-11-23, § 207 
godkänns. 

Beskrivning av ärendet 

Beslut enligt delegation har fattats av följande befattningshavare enligt nedan: 

Ordförande Stefan Larsson 
Eva Andersson 

Rolf Bengtsson 
Stefan Nyhlen 
Christer Pettersson 

Britt Everlönn 

Agneta Pettersson 

Rektorer: 
Torsten Wetterqvist 
Camilla Zander 
Anders Johannesson 
Joakim Ask 
Carola Crantz 
Paul Szab6 
Johan Johansson 
Anette Adamsson 
Pär Bengtsson \V annaröd) 
Håkan Andersson 

§§ 
2-3 
269-310 
153-203 
3 
10 
24-34 
37-41 
44 
17-22 
27-34 
14-22 

25-26 
14 
21-22 
20-22 
18-20 
33-34 
36-40 
24 
24 
9 

Barn- och utbildningsnämnden 

Justering Utdraget bestyrkes 
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Hässleholms 
kommun 

Barn- och utbildningsnämnden 

§ 207 (Forts.) 

Karin Thörnkvist 
Kristina Liljerup 
Carin Wigothson 
Pernilla Bill Håkansson 
Mona Holmgren 
Bodil Tingvar Boo 

Susanne Sandqvist 
Eva Almström(Vittsjö) 

Förskolechefer: 
Petra Carlsson 
Marie Andersson 
Lisbeth Nordin 
Ulrika Walhqvist 
Birgitta Elmström 

J osephine Hagberg 
Lise-Lotte Kjellsdotter 
Ingrid Wetterlundh Szab6 
Maria Larsson 
Monika Åkesson 
Kerstin Bonin 
Anna Wallin 
Helena Jonasson 
Asa Ahlgren 

Marina Holmqvist 

Monica Sjören 
Jan Zettergren 
Johan Gunnars son 
Magnus Jans son 
Per -Ola Larsson 

Barn- och utbildningsnämnden 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum 

2017-11-23 

Diarienummer 

28, 35-36 
27-30 
21-22 
42-47 
29-31 
35-36 
40-43 
39, 52-53 
21 

15-16 
20-23 
23 
20-21 
13-14 
18-19 
26 
26, 30-32 
30,44-46 
17 
25-26 
16-17 
17-19 
28, 36-38 
25 
19, 26-28 

21-24 
36-41 
14 
6-15 
16, 21-22 

Justering Utdraget bestyrkes 
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Hässleholms 
kommun 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum 

2017-11-23 

Diarienummer 

Barn- och utbildningsnämnden 

§ 208 

För kännedom 

Beslut 

Barn- och utbildningsnämnden tar del av informationen. 

Ärendet 

1 Kommunstyrelsens beslut 2017-10-04, § 222. Delårsrapport januari-augusti 
med helårsprognos 2017. 
Dnr BUF 2017 /569 

2 Kommunstyrelsens beslut 2017-10-04, § 225. Granskningsrapport av rektorers 
arbetssituation. 
Dnr BUF 2017 /24 

3 Förvaltningens yttrande gällande uppföljning av utvecklingsområden på V ena 
förskola. 
Dnr BUF 2017 / 624 

4 Antalet födda. 
Dnr BUF 2017 /749 

5 Tillgänglighet och delaktighet för alla. Fråga från kommunala 
tillgänglighetsrådet. 
Dnr BUF 2017 /753 

Barn- och utbildningsnämnden 

Justering Utdraget bestyrkes 
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Hässleholms 
kommun 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Sammanträdesdatum 

2017-11-23 

Diarienummer 

Barn- och utbildningsnämnden 

§ 209 

Förvaltningschefen informerar 

Beslut 

Barn- och utbildningsnämnden tar del av informationen. 

Beskrivning av ärendet 

Förvaltningschef Eva Andersson informerar barn- och utbildningsnämnden om 
vad som är på gång i verksamheten. 

Barn- och utbildningsnämnden 

Justering Utdraget bestyrkes 
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